
UCHWAŁA NR XXIII/197/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, 
art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2016 r., poz.1870, poz.1984, 
poz.2260, z 2017 r. poz. 60, poz.191)   Rada Gminy uchwala,  co  następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/158/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz.292) zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 
XXI/185/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 668), zarządzeniem Nr 12/2017 z dnia 10 lutego 
2017 r., zarządzeniem Nr 18/2017 z dnia 9 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 34.517.584,15 zł , w tym: dochody bieżące 33.583.143,15  zł, zastępuje się kwotą  
35.353.940,15 zł w tym: dochody bieżące  33.943.928,15 zł,

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 43.891.583,15 zł, w tym: wydatki bieżące 31.909.164,15 zł, wydatki majątkowe 
11.982.419 zł zastępuje się kwotą  44.727.939,15 zł, w tym: wydatki bieżące 32.385.187,15  zł, wydatki majątkowe 
12.342.752 zł,

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2017 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/197/2017
z dnia 31 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 475 571,0010 650,00 486 221,00

60016 Drogi publiczne gminne 475 571,00 475 571,000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 475 571,00 475 571,00

801 Oświata i wychowanie 226 122,00362 300,00 588 422,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 858,00 84 858,0030 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 54 858,00 54 858,00

80104 Przedszkola 171 264,00 271 264,00100 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 171 264,00 171 264,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 663,000,00 128 663,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 663,00 128 663,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 128 663,00 128 663,00

855 Rodzina 6 000,008 918 379,56 8 924 379,56

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 5 774 000,005 772 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 4 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 000,00 3 150 200,003 146 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 8 000,00 0,00

34 517 584,15 35 353 940,15836 356,00Razem:

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/197/2017 
z dnia 31 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 373 488,004 511 231,00 4 884 719,00

60016 Drogi publiczne gminne 373 488,00 2 583 664,002 210 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 155,00 13 155,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190215C Skórzno-Chełmica Duza 0,00 3 155,00 3 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 618,00 360 333,00 1 720 951,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190215C Skórzno-Chełmica Duza 895 000,00 360 333,00 1 255 333,00

710 Działalność usługowa 0,00101 500,00 101 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 40 000,0040 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 928,003 797 065,00 3 799 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 275,00 205 924,00205 649,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00 3 557,00

3 282,00 275,00 3 557,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 653,00 3 267 297,003 264 644,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 633,00 2 653,00 34 286,00

31 633,00 2 653,00 34 286,00

801 Oświata i wychowanie 226 122,0015 094 570,00 15 320 692,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 201 976,009 201 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 450,00 - 900,00 213 550,00

209 450,00 - 900,00 208 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 900,00 6 200,00

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

5 300,00 900,00 6 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 858,00 939 278,00884 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 048,00 45 952,00 446 000,00

400 048,00 45 952,00 446 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 165,00 7 780,00 86 945,00

79 165,00 7 780,00 86 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 459,00 1 126,00 12 585,00

11 459,00 1 126,00 12 585,00

80104 Przedszkola 171 264,00 1 174 218,001 002 954,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 702 000,00 171 264,00 873 264,00

702 000,00 171 264,00 873 264,00

80110 Gimnazja 0,00 2 142 255,002 142 255,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 - 2 337,00 33 663,00

36 000,00 - 2 337,00 33 663,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 337,00 2 337,00

0,00 2 337,00 2 337,00

851 Ochrona zdrowia 79 155,00106 500,00 185 655,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 155,00 179 155,00100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 30 000,00 37 600,00

7 600,00 30 000,00 37 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 105,00 49 155,00 59 260,00

10 105,00 49 155,00 59 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 663,0058 418,00 187 081,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 663,00 181 663,0053 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 000,00 128 663,00 181 663,00

53 000,00 128 663,00 181 663,00

855 Rodzina 6 000,009 013 697,56 9 019 697,56

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 5 774 000,005 772 000,00

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

4 000,00 2 000,00 6 000,00

4 000,00 2 000,00 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 000,00 3 177 974,003 173 974,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

8 000,00 4 000,00 12 000,00

8 000,00 4 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,002 307 599,00 2 327 599,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 232 500,00212 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 20 000,00 102 500,00
Aktualizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierajacych 
azbest na terenie Gminy Fabianki 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii na budynkach 
mieszkalnych 0,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 128 787,00 2 128 787,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 807 528,001 807 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 414,00 400,00 50 814,00

50 414,00 400,00 50 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 740,00 - 400,00 9 340,00

9 740,00 - 400,00 9 340,00

43 891 583,15 44 727 939,15836 356,00Razem:

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bogucin - III etap 

3 000 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

3 010 01010 6230
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki

4 010 01010 6050

Budowa sieci 
kanalizacyjnej sanitarnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny

3 410 000 2 000 000 2 000 000
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

5 010 01010 6050 Budowa wodociagów  50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok 
bud Ŝetowy 

2017(8+9+10+
11)

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

6 010 01010 6050
Przebudowa wodociągu w 
miejscowości Kulin - 
fundusz sołecki 

13 000 13 000 13 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 010 01010 6050
Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
sołectwie Bogucin

90 000 90 000 90 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 600 60013 6300

Budowa chodnika przy 
drodze wojewodzkiej w 
Nasiegniewie w stronę 
Skórzna - fundusz sołecki 

27 575 27 575 27 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

9 600 60013 6300

Przebudowa drogi 
wojewodzkiej nr 562 
polegającej na budowie 
chodnika nie 
wykraczajacego poza pas 
drogi w miejscowości 
Szpetal Górny  

592 077 592 077 592 077

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

10 600 60014 6300

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2905C 
Szpetal Górny - Kulin (ul. 
Dobrzyńska) 

1 614 753 1 614 753 1 614 753

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050

Budowa chodnika od PSP 
w Świątkowiźnie w kierunku 
Zadusznik  - fundusz 
sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

12 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
drodze gminnej w 
Cypriance - fundusz sołecki 

23 575 23 575 23 575
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

13 600 60016 6050
Budowa chodników przy 
drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Budowa dróg asfaltowych 
w Chełmicy DuŜej  - 
fundusz sołecki

21 595 21 592 21 592
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050

Dokończenie przebudowy 
drogi gminnej przy blokach 
pod lasem - fundusz 
sołecki 

17 500 17 500 17 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

16 600 60016 6050
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Chełmicy DuŜej  

130 000 130 000 130 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

17 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 190215C Skórzno-
Chełmica DuŜa 

1 255 333 1 255 333 1 255 333

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

18 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
miejscowości Zarzeczewo - 
fundusz sołecki 

9 265 9 265 9 265

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

19 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Starym Witoszynie 

8 686 8 686 8 686

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

20 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2017

150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

21 600 60016 6060 Zakup recyklera i skrapiarki 115 000 115 000 115 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

22 600 60016 6300
Dotacja dla Gmin Lipno i 
Bobrowniki na budowe 
dróg.

242 558 242 558 242 558

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 700 70005 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
ZGK w Fabiankach

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

24 700 70005 6050

Przebudowa i remont 
pomieszczeń na lokale 
mieszkalne w Witoszynie 
Nowym

430 000 430 000 430 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

25 700 70005 6060 Zakup gruntów 50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej w 
Fabiankach do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 
uczestniczących w 
projektach EFS

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

27 750 75023 6050
Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

28 750 75023 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
urzędu gminy Fabianki

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

29 750 75023 6060 Zakup programu 4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

30 754 75412 6050

Wydzielenie garaŜu i 
pomieszczenia dla 
straŜaków OSP 
Nasiegniewo 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

31 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

32 754 75412 6050
Zakup i montaŜ klimatyzacji 
w remizie OSP w Lisku 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

33 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem 
dydaktycznym przy S.P. w 
Szpetalu Górnym 

1 715 900 1 715 900 1 715 900

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

34 801 80101 6050
Modernizacja boisk przy 
szkole podstawowej w 
Fabiankach 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 801 80101 6050
Modernizacja boisk przy 
szkole podstawowej w 
Szpetalu Górnym 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

36 801 80101 6050
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
szkoły w Cypriance

150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

37 900 90002 6060 Zakup śmieciarki 650 000 650 000 650 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

38 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na ul. 
Jasnej i ul. Zagajnikowej w 
Szpetalu Górnym - fundusz 
sołecki 

27 575 27 575 27 575

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

39 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

40 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Bogucin - 
fundusz sołecki 

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

41 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Nowy 
Witoszyn 

20 130 20 130 20 130

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

42 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lampy 
oświetleniowej w Lisku 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

43 900 90015 6050
Zakup i montaŜ oświetlenia 
ulicznego w Świątkowiźnie - 
fundusz sołecki 

4 514 4 514 4 514

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

44 900 90095 6050

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
na budynkach 
mieszkalnych

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

45 921 92109 6060

Zakup sprzętu AGD do 
świetlicy wiejskiej  w 
Chełmicy Małej - fundusz 
sołecki 

3 500 3 500 3 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

46 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
w Fabiankach 

2 000 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

47 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej 

2 900 000 1 550 000 1 550 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

48 926 92601 6060
Zakup kajaków, rowerów 
wodnych, pomostu 
pływającego, garaŜu 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

49 926 92695 6050
Remont i doposaŜenie 
placu zabaw w Chełmicy-
Cukrowni - fundusz sołecki 

18 219 18 219 18 219
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr XXIII/197/2017   
z dnia 31 marca 2017 roku 

50 926 92695 6050
Budowa placów zabaw i 
miejsc rekreacji w gminie 
Fabianki

175 000 175 000 175 000
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

20 042 755 12 342 752 12 342 752 0

A.    
B.      
C.       

0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:

- Nr WFB.I.3120.3.9.2017/75 z dnia 15 marca 2017 r. zwiększającej dotacje celową w dziale 600 Transport i łączność
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 190215C Skórzno-Chełmica Duża,

- Nr WFB.I.3120.3.10.2017/84 z dnia 21 marca 2017 r. przyznającej dotację w dziale 801 Oświata i wychowanie
z przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa ba realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2017 r.,

- Nr WFB.I.3120.3.11.2017/84 z dnia 23 marca 2017 r. zwiększającej plan dotacji w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Zgodnie z przepisami zwiększono plan odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, na wniosek pracowników
dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami, wycofano środki własne z zadania "Przebudowa drogi gminnej nr
190215C Skórzno-Chełmica Duża.

Id: 60A230D9-CF18-4353-AEA6-2470F5FDD681. Podpisany Strona 1




